Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Thực hiện công văn số 3112/UBND-TH ngày 31/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực thi pháp luật và tuyên truyền, phổ

biến công tác bảo tồn đa dạng sinh học và các loài hoang dã (sao gửi kèm theo).

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai nội dung sau: và

tình hình hình thực tế

 1. Theo chức năng, nhiệm vụ được giao và tình hình hình thực tế, chủ

động tổ chức tuyên truyền, phổ biến công tác bảo tồn đa  dạng sinh học và các

loài hoang dã trên địa bàn đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động

trong đơn vị bằng hình thức phù hợp theo ý kiến chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và

Môi trường và các quy định khác của pháp luật có liên quan.

 2. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế (qua Văn phòng Sở) trước ngày

20 tháng 02 hàng năm để tổng hợp báo cáo Sở Tài Nguyên và Môi trường theo

quy định.

 Căn cứ nội dung công văn, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc triển khai thực hiện ./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thế Phong

UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-VP

V/v tuyên truyền, phổ biến công

tác bảo tồn đa dạng sinh học và

các loài hoang dã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 01 năm 2021

		2021-01-11T07:49:50+0700

		2021-01-11T11:54:42+0700

		2021-01-11T11:54:24+0700

		2021-01-11T11:54:24+0700

		2021-01-11T11:55:33+0700